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
avec balcon, chbre, SDB, WC, Au 1er 
: 3 chbres, cuisine, salon, SDE, WC. 
Grenier de 30 m² Possibilité de créer 3 
logements J... Coût annuel d'énergie de 
2840 à 3880€.* Réf 002/790

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 33

QUIMPER 256 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 350 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T5 74 m² sur 
terrain de 250 m². 3 chambres. Coût 
annuel d'énergie de 1060 à 1480€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/942

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 223 69

QUIMPER 271 160 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
QUIMPER SUD, fond d'impasse, 
maison de bonne facture aux géné-
reux volumes bien pensés (T8, 193 
m² env, possibilité 6 chbres). Terrain 
de 2.200 m² env avec garage indé-
pendant de 45 m² env (double porte). 
Travaux à prévoir. Réf 29005-1019093

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73  

ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 6

QUIMPER 299 880 € 
287 000 € +  honoraires de négociation : 12 880 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
PRAT AR ROUZ - Prat Ar Rouz, 
maison de 2005 de 114m² ayant salon 
séjour de 35 m² avec poêle, terrasse au 
SUD sans vis-à-vis, cuisine aménagée 
chambre avec SDE, WC. A l'étage: 
mezzanine, quatre chambres, SDB et 
WC. Garage Terrain de 621m². Coût 
annuel d'énergie de 1350 à 1870€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/1568

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 6

QUIMPER 303 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - KERFEUNTEUN, 
Maison de 2007 de 140 m² compre-
nant entrée, séjour avec insert, cuisine 
AE ouverte, chambre avec SDE priva-
tive, WC. A l'étage: mezzanine, quatre 
chambres, SDB et WC. Terrasse au 
Sud .Garage .Terrain de 525m². Coût 
annuel d'énergie de 1610 à 2240€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/1552

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 313 61

QUIMPER 387 150 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 150 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Centre-ville, ce Triplex se compose 
d'une entrée, d'un espace salon- 
salle à manger lumineux,d'une 
cuisine,d'une chambre,d'un 
dressing,d'une SDB et d'un wc. La 
visite se... Copropriété de 4 lots, 
1200€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 3950 à 5420€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2414
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

   
QUIMPER 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Charmante maison de 1979, entière-
ment rénovée avec goût, offrant un 
espace de vie chaleureux et fonction-
nel dans un cadre verdoyant à proxi-
mité du centre ville de Quimper en 
direction des plages ! Réf 29015-371

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 358 97

QUIMPER 488 720 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
QUIMPER SUD, très belle maison 
de 1890 édifiée sur trois niveaux, de 
142 m² (T7-5 chbres) ayant fait l'objet 
d'une rénovation particulièrement 
réussie alliant charme, authenticité & 
confort moderne. 2 entrées indépen-
dantes. Terrain de 730 m² entouré de 
hauts murs Réf 29005-1040275

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    73 11

QUIMPER 595 650 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 25 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
À la recherche d'un havre de paix à 
deux pas du centre ville de QUIMPER, 
où vous pourrez vous installer confor-
tablement ? Cette ravissante maison 
des années 50, entièrement rénovée 
par des professionnels. Coût annuel 
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
: 630€ CC. Copropriété de 10 lots, 976€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1120 à 1570€ - année réf. 
2021.* Réf 030/286
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    184 40

BREST
191 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Appt T5 d'env 97m² à rénover, 
au 3ème et dernier étage comprenant 
: entrée, débarras, séjour-salon, cui-
sine, 3 ch dont une avec sdb privative, 
salle d'eau, et wc. cave. Copropriété 
320€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1700€ - 
année réf. 2021.* Réf 1017213

SAS Etude GOASGUEN -  
Notaires & Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 9

BREST 191 920 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 920 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Secteur Guelmeur - Dans une rue 
calme, cet appartement vous séduira 
de part ses espaces et sa lumino-
sité. Séjour de 30m², 3 chambres. 2 
garages en sus. Copropriété de 8 lots, 
1269€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1800 à 2470€ - 
année réf. 2021.* Réf 030/289
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    269 48

BREST 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de type 5 à vendre Brest, 
quartier SAINT PIERRE, dans une 
impasse, à deux pas du tram et de 
la salle de l'ARENA. Coût annuel 
d'énergie de 1500 à 2100€ - année 
réf. 2023.* Réf 2024-07-05-M

Me R. TAROUILLY
02 85 29 36 26  

ou 02 85 29 28 76

stephanie.racault.29167@notaires.fr

BREST 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLACE STRASBOURG - BREST 
STASBOURG - T5 de 100 m² - 
ASCENSEUR - BALCON - DALLE 
BETON, Au deuxième étage d'une 
résidence sécurisée avec espaces 
verts et à 2 pas du Tram et du centre 
ville Copropriété de 55 lots, 1920€ de 
charges annuelles. Réf 15168/99

SCP TOUTOUS-DURAND, DE-
FORGE et GLOAGUEN RABINIAUX

02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    300 65

BREST 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 670 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Secteur Saint Marc - Au coeur une 
petite rue, petite maison avec beau-
coup de potentiel. A découvrir ! Coût 
annuel d'énergie de 1370 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 030/293

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55

negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    194 59

BREST 222 822 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 822 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
seul interlocuteur pour cette propriété 
composée d'une maison d'hab de 90 
m² sur terrain de 812 m².portes de Brest 
secteur champêtre, maison élevée sur 
ss-sol n'attend plus que vos idées pour 
lui redonner des couleurs. Coût annuel 
d'énergie de 1393 à 1885€ - année réf. 
2021.* Réf MAIS/978
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    315 69

BREST 226 200 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
QUATRE MOULINS, maison 1937 de 
92m² hab., av 3 garages sur terrain de 
419m², ayant séjour, cuisine sur jardin, 
2chbres, 2bur., dress., 2Sd'eau, 2WC, 
cave, véranda. Travaux à prévoir. 
Proche Landais, Aréna (Tram). Coût 
annuel d'énergie de 1920 à 2650€ - 
année réf. 2021.* Réf 123022

SELAS OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation@office-rivedroiteiroise.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    29 29

BREST 226 900 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 900 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
ST-PIERRE, Maison de 95m² et Gge 
de 15m² sur terrain de 266m², ayant 
séjour de 27m² sur terrasse, cuis., 3 
chbres, SDB et 2WC. Vis-à-vis. Prox. 
bourg, Aréna, écoles, Carrefour, Tram. 
Accès directe D205 et D789 et Thalès. 
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
d'un salon séjour, cuisine équipée amé-
nagée, dressing, 4 chambres dont une 
avec sde, wc, une sdb. Une cave. Place 
parking. - Classe énergie... Copropriété 
de 1 lots, 2800€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 1182 à 32€ - 
année réf. 2024.* Réf 24/808

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 259 8

LANDIVISIAU 141 150 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison : rdc hall d'entrée, wc, garage. 
1er étage : cuisine ouverte sur salon 
séjour. 2nd étage : 3 chambres, sdb 
avec wc. Jardin : 193m². - Classe 
énergie : E - Classe climat : B - 
Montant estimé dépenses annuelles : 
11... Coût annuel d'énergie de 1174 à 
1588€ - année réf. 2024.* Réf 24/811

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    136 4

LANDIVISIAU 159 426 € 
153 000 € +  honoraires de négociation : 6 426 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
200 m plage maison en parfait état, 
spacieuse et lumineuse, sur un ter-
rain de 800 m², hall, cuis A/E sur 
salon/séj, suite parentale (ch, salle 
d'eau,wc) , étage de 3 ch, sdb avec 
douche, wc, Garage. 2 terrasses. 
Coût annuel d'énergie de 660 à 930€ 
- année réf. 2021.* Réf 29101-861

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 7

LANDIVISIAU 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre ville, a proximité immédiate 
des commodités : immeuble de rap-
port. Composé d'un appartement 
T3 - loyer 497€. A l'étage duplex T3. 
Locataire en place : loyer 550€ - Pour 
investisseur Coût annuel d'énergie 
de 1160 à 1600€ - année réf. 2021.* 
Réf 4015

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 6

LANHOUARNEAU 300 900 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
A VENDRE LANHOUARNEAU : Une 
jolie maison en pierres composée 
comme suit Au RDC, un hall d'entrée 
distribue un salon avec cheminée et 
donnant sur un jardin d'hiver. Une cuisine 
aménagée donnant sur l'extérieur, une 
salle ... Coût annuel d'énergie de 1840 à 
2550€ - année réf. 2021.* Réf 29132-486
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 367 12

LANMEUR 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
CAMPAGNE - - longère en pierres et 
ardoises de locquirec , sur un hectare 
de terre avec un hangar agricole, 
prévoir rafraichissement pour une 
surface en volume de vie de 100m² 
environ - Classe énergie : F - Coût 
annuel d'énergie de 2200 à 3000€.* 
Réf 22

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

  DPE
 exempté
LANMEUR 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
-Ancien moulin le long du Lapic, plan 
d'eau et espace naturel pour cette 
habitation de 3 chambres, salon 
séjour coin poèle à bois et cuisine 
aménagée et ouverte. suite parentale 
au rez de chaussée.et dépendances 
en extérieur . côté campagne, à 1km 
à peine du centre bourg. - Réf 091/614

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    132 3

LANNEANOU 498 300 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 300 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
LANNEANOU, à 3km de Plougonven 
et 6 km de Plouigneau, belle maison de 
2013 comprenant entrée, cuisine ouverte 
sur salon/séjour avec poêle à granules, 
suite parentale avec salle d'eau, wc ; à 
l'étage : 2 chambres avec dressings, 
salle d'ea... Coût annuel d'énergie de 
1080 à 1540€.* Réf 29086-1617
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
A vendre Immobilier- Finistère- Plougar- 
Ensemble immobilier comprenant : une 
maison d'habitation lumineuse, compo-
sée au rez de chaussée : hall entrée, 
une pièce principale salon séjour (che-
minée- insert), une cuisine am... Coût 
annuel d'énergie de 2030 à 2810€ - 
année réf. 2021.* Réf 4003

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     420 79

PLOUGASNOU 195 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - PLOUGASNOU 
(29630) - PRIMEL-TREGASTEL, 
JOLIE PETITE MAISON SITUEE 
AU CALME, AVEC LA MER A 2 PAS. 
Situation parfaite pour cette petite 
maison composée d'un rez de jardin 
et d'un étage. Garage et Atelier. Jar... 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 
2420€ - année réf. 2021.* Réf LEVPR

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

   
PLOUGASNOU 420 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - PLOUGASNOU à 
2.5 KM DE LA MER. TRES JOLIE 
PROPRIETE EN PIERRES AVEC 
GRAND JARDIN. Du charme et de 
l'authenticité pour cette propriété 
confortable située au calme et proche 
de la mer. Grandes pièces de vie : 
deux salons dont un avec cheminée 
ancienne, l'autre pouv... Réf HEKE

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    171 5

PLOUGONVEN 168 160 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
PLOUGONVNEN, à proximité du centre, 
dans un cadre champêtre, maison com-
prenant entrée, cuisine, salon/séjour, 
chambre, salle d'eau, wc et cellier. A 
l'étage : 4 chambres, wc. Dépendance. 
Terrain constructible 2430 m². Pompe à 
chaleur et c... Coût annuel d'énergie de 
1290 à 1780€.* Réf 29086-1631

SELARL POUMEAU  
DE LAFFOREST et JONCHERAY

02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    142 4

PLOUGONVEN 364 400 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, en campagne, belle 
propriété comprenant une maison com-
posée d'une cuisine, salon/séjour avec 
cheminée, salle de bains, buanderie, 
cellier. A l'étage : 1 ch, salle d'eau, wc, 
bureau. Au 2ème étage : 2 chambres. 
Dépendance à usa... Coût annuel d'éner-
gie de 1290 à 1810€.* Réf 29086-1630

SELARL POUMEAU  
DE LAFFOREST et JONCHERAY

02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 26

PLOUIGNEAU 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche centre - Maison T. VII s/s-
sol sur 753m² ayant : rdc surélevé : 
entrée, cuis; aménagée, salon séjour 
(av chem), 2 ch, sdb, wc, étage : 3 ch, 
placards -Terrasse - Intérieur soigné 
- Coût annuel d'énergie de 1340 à 
1880€ - année réf. 2021.* Réf 29096-
1046206

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    138 29

PLOUIGNEAU 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Pr centre - Propriété 
TVI s s-sol sur 3001m² ayant : rdc 
: cuis. ame, sal- séjour avec p. à 
bois, 1 ch, sdd wc, étage : 3 ch avec 
plcds, sdd, wc - Gde terrasse av 
spa- garage - Coût annuel d'énergie 
de 1490 à 2080€ - année réf. 2021.* 
Réf 29096-1026777

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 4

PLOUNEVENTER 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
BOURG - Ensemble de locaux pro-
fessionnels. Le 1er, libre de toute 
occupation, comprend bureau d'ac-
cueil et 4 pièces, WC et lave-mains 
et grenier aménageable, cour. Le 
second loué, dispose d'une vaste 
pièce sous combles. Coût annuel 
d'énergie de 1795 à 1795€ - année 
réf. 2021.* Réf 29104-FMCO1046

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64

sylvie.guiriec@29104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     399 105

PLOUNEVEZ LOCHRIST 143 050 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 050 € 
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
soit 3,41 % charge acquéreur
A 100 m de la plage, sur terrain clos 
constructible de 1130 m² env. Maison 
en BE comprenant au RdC une belle 
pièce à vivre avec cheminée, cuisine, 
extension vitrée, 1 chambre, SdB, wc. 
A l'étage 2/3 chambres, sdb, wc, nom-
breux rangements. Grand garage et 
double carport. Réf 29111-1050355

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 53

SIZUN 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison à vendre Sizun. Belle 
Traditionnelle sur un terrain d'une 
superficie totale de 2500m² compre-
nant: entrée, grande cuisine, séjour, 
chambre, WC. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, WC. Garage. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2360 à 
3250€ - année réf. 2021.* Réf 1014

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

sandrine.julien@notaires.fr
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CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR

MORBIHAN VAR VAUCLUSE

  DPE
 exempté

ST MARTIN DES CHAMPS
 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SUPERMARCHÉ GEANT - - maison 
sur sous sol total, à rénover . - 
Réf 091/616

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 74

ST MARTIN DES CHAMPS
 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
ENTRE MAIRIE ET HYPERMARCHE 
- QUARTIER CALME EN IMPASSE - 
Maison sur cave de 1970 à rénover - 
Surface hab. de 129 m² env. - Cuisine 
- Salon-séjour - 5 Ch - Bureau - SDB 
(2ème possible) - 2 wc - Terrain de 
777 m² Coût annuel d'énergie de 
2480 à 3400€.* Réf 29085-634

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 8

ST MARTIN DES CHAMPS
 229 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
A PROXIMITE DE CARREFOUR ET 
DE LA MAIRIE - Maison sur sous-sol 
de 1985 - Surface habitable de 109 m² 
env. - Salon-séjour avec insert - Cuisine 
équipée - 3 Chambres - Espace bureau 
- 2 SDE - 2 wc - Très bon état - Terrain 
de 551 m² Coût annuel d'énergie de 
1584 à 2142€.* Réf 29085-629

Me C-E. APPRIOU
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 105 3

ST MARTIN DES CHAMPS
 333 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
SAINT MARTIN DES CHAMPS, belle 
maison de 163 m² env. comprenant 
grande pièce de vie, cuisine, 2 chambres, 
cellier, wc, salle d'eau. A l'étage : 4 
chambres, grand dégagement, salle de 
bains, wc. Garage double. Grande ter-
rasse carrelée. Ter... Coût annuel d'éner-
gie de 1101 à 1489€.* Réf 29086-1514
SELARL POUMEAU DE LAFFOREST 
et JONCHERAY - 02 98 62 13 83

negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    296 71

ST POL DE LEON 322 300 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T6 150 
m². 5 chambres. Sdb. Sous-sol avec 
garage. Terrain 702 m². Chauffage 
fuel. Proche centre-ville et 2km de la 
mer. Coût annuel d'énergie de 2930 à 
4000€ - année réf. 2021.* Réf 24275

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

   

ST POL DE LEON 413 500 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Vue à 180°, Maison années 30 avec 
petit jardin comprenant 2 chambres, 
pièce à vivre avec bow window, cui-
sine, cellier, SdB, wc. TB potentiel. 
Prévoir quelques travaux cependant

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

ST POL DE LEON 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Prox CARANTEC, Belle propriété 
sur terrain arboré, situation bord de 
mer (plage en prox) vue exception-
nelle (ile calot, Carantec et St Pol 
de Leon). Volume avantageux, aux 
nombreuses possibilités. Coût annuel 
d'énergie de 3150 à 4310€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA80

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72
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